
Zarządzenie Nr 37/2017 

Burmistrza Goliny 

z dnia 22. sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Burmistrz Goliny 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych, którzy złożyli wnioski                 

o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego w składach 

osobowych ustalonych w załącznikach od nr 1 do 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Golinie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

Mirosław Durczyński 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Do Zarządzenia Nr 37/2017 

Burmistrza Goliny  

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego              

dla Pani Agnieszki Sołtysiak nauczyciela wspomagającego, zatrudnionej w Szkole 

Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Golnie, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego:  

 

1) Anna Górzna – Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Golinie – Przewodniczący 

Komisji Egzaminacyjnej – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Dorota Rogalska-Daszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3) Jolanta Krucka  – dyrektor Szkoły Podstawowej w Golinie;  

4) Aneta Jarmuż  – ekspert z listy MEN; 

5) Halina Warzychowska   – ekspert z listy MEN.   
 

 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

Mirosław Durczyński 



Załącznik nr 2 

Do Zarządzenia Nr 37/2017 

Burmistrza Goliny  

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 
 

 

 

    

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Eweliny Piaskowskiej nauczyciela świetlicy, zatrudnionej w Szkole Podstawowej 

im. Juliusza Słowackiego w Golinie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego: 
 

1) Anna Górzna – Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Golinie – Przewodniczący 

Komisji Egzaminacyjnej – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Dorota Rogalska-Daszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3) Jolanta Krucka  – dyrektor Szkoły Podstawowej w Golinie;  

4) Aneta Jarmuż  – ekspert z listy MEN; 

5) Halina Warzychowska   – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

Mirosław Durczyński 

 



Załącznik nr 3 

Do Zarządzenia Nr 37/2017 

Burmistrza Goliny  

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 
 

 

 

    

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Iwony Lewandowskiej nauczyciela wychowania przedszkolnego, zatrudnionej              

w Szkole Podstawowej im. Stanisława Wyspiańskiego w Kawnicach, ubiegającej się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego: 
 

1) Anna Górzna – Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Golinie – Przewodniczący 

Komisji Egzaminacyjnej – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Dorota Rogalska-Daszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3) Halina Warzychowska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kawnicach;  

4) Aneta Jarmuż  – ekspert z listy MEN; 

5) Jolanta Krucka    – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

Mirosław Durczyński 

 

 



Załącznik nr 4 

Do Zarządzenia Nr 37/2017 

Burmistrza Goliny  

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 
 

 

 

    

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Karoliny Rzeszotarskiej nauczyciela logopedy i języka polskiego, zatrudnionej               

w Szkole Podstawowej im. Stanisława Wyspiańskiego w Kawnicach, ubiegającej się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego: 
 

1) Anna Górzna – Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Golinie – Przewodniczący 

Komisji Egzaminacyjnej – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Dorota Rogalska-Daszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3) Halina Warzychowska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kawnicach;  

4) Aneta Jarmuż  – ekspert z listy MEN; 

5) Jolanta Krucka    – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

Mirosław Durczyński 

 

 

 


